SUMÁRIO

  VOL. IX – N° 1949/2025
  ISSN – 2965-243X
  SEXTA – 07 DE MARÇO DE 2025

EXECUTIVO

        EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/2025 .................................................................................................................................................................................................... 2
        EXTRATO DO CONTRATO Nº 018/2025 .................................................................................................................................................................................................... 2
        EXTRATO DO CONTRATO Nº 022/2025 .................................................................................................................................................................................................... 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://passagemfranca.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/4EXECUTIVOwww.passagemfranca.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PASSAGEM FRANCA - MA
  VOL. IX – Nº 1949/2025 – 07 DE MARÇO DE 2025
  ISSN - 2965-243X

EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/2025

REF: Processo n.º 012/2025 - PARTES: A PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA – MA, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO e RE EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA – inscrita no CNPJ nº 39.926.481/0001-04 - OBJETO: Contratação de empresa

para execução de pavimentação e recuperação tapa/buraco com massa asfáltica em logradouros pavimentados e não pavimentados no município do

Município de Passagem Franca/MA– VALOR GLOBAL: R$2.475.549,10 (dois milhões, quatrocentos e setenta e cinco mil, quinhentos e quarenta e

nove reais e dez centavos). – DOTAÇAO: 1 PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA ODER EXECUTIVO 5 SECRETARIA DE INFRA-

ESTRUTURA020500 SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA5 Urbanismo15 451 Infra-Estrutura Urbana15 451 0161 construção, reforma, e

ampliação de lougradouros públicos15 451 0161 1078 0000 PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS143 3.3.90.39.00OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 00 001.001 Recursos Próprios do Município. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de sua

assinatura - BASE LEGAL: Lei nº 14.133/2021– SIGNATÁRIOS FRANCISCO MENEZES SOUZA JÚNIOR - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO DE PASSAGEM FRANCA – MA, pela CONTRATANTE e RE EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, pela CONTRATADA.

Passagem Franca – MA, 20 de fevereiro de 2025.

TIAGO PONTES SALES

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Identificador: 672-0e99048d1d4fee74cea6e35189d8e0c76e6afcf9

EXTRATO DO CONTRATO Nº 018/2025

REF: Processo n.º013/2025-PARTES: A PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA – MA, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO e a empresa ANDERSON M CARNEIRO LTDA, CNPJ 40.481,636/0001-17 – OBJETO : contratação de empresa especializada

na prestação de serviços de Reforma e Manutenção de estradas vicinais no município de Passagem Franca/MA – VALOR GLOBAL R$ 2.499.933,35

(Dois milhões, quatrocentos e noventa e nove mil, novecentos e trinta e três reais e trinta e cinco centavos) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA 02 PODER EXECUTIVO 02 05 SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA 020500 SECRETARIA

DE INFRA-ESTRUTURA 15 Urbanismo 15 451 Infra-Estrutura Urbana 15 451 0261 construção e recuperação de estradas vicinais 15 451 0261 1025

0000 CONSTRUÇÃO E RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS 3.3.90.39.00OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

1.500.00 001.001 Recursos Próprios do Município-PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura - BASE LEGAL: Lei

nº 14.133/2021– SIGNATÁRIOS- FRANCISCO MENEZES SOUZA JÚNIOR -SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO pela

CONTRATANTE e Anderson M Carneiro LTDA, pela CONTRATADA.

Passagem Franca – MA, 20 de fevereiro de 2025

Tiago Pontes Sales

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Identificador: 672-391872b5ea96283c58499675b961843712a89151

EXTRATO DO CONTRATO Nº 022/2025

REF:Processo n.º 017/2025- PARTES: A PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA – MA, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO e a empresa - MAXIMIZE - SOLUÇÕES GOVERNAMENTAIS – EPP CNPJ: 34.152.898/0001-35- OBJETO: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, TRANSPARÊNCIA, PUBLICAÇÃO E GERENCIAMENTO

ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS NO MUNICÍPIO DE PASSAGEM FRANCA-MA,VALOR GLOBAL R$ 62.400,00 (sessenta e dois mil e

quatrocentos reais) - DOTAÇAO: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA02 PODER EXECUTIVO02 03 SECRETARIA

ADMINISTRAÇÃO020300 SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO 04 Administração 04 122 Administração Geral 04 122 0003 ADMINISTRAÇÃO E

MANUTENÇÃO DO SETOR04 122 0003 2014 0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETÁRIA DE

ADMINISTRAÇÃO3.3.90.39.00OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA00 001.001 Recursos Próprios do Município. PRAZO DE

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura - BASE LEGAL: Art. 75, II da Lei nº 14.133/2021. ASSINAM: FRANCISCO

MENEZES SOUZA JÚNIOR – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE PASSAGEM FRANCA – MA, pela CONTRATANTE e

MAXIMIZE - SOLUÇÕES GOVERNAMENTAIS – EPP, pela CONTRATADA.

Passagem Franca – MA, 27 de fevereiro 2025

   2/4EXECUTIVOwww.passagemfranca.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PASSAGEM FRANCA - MA
  VOL. IX – Nº 1949/2025 – 07 DE MARÇO DE 2025
  ISSN - 2965-243X

TIAGO PONTES SALES

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Identificador: 672-a39072b97c2a12d8875da567d675c54b40c2a382

   3/4EXECUTIVOwww.passagemfranca.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PASSAGEM FRANCA - MA
  VOL. IX – Nº 1949/2025 – 07 DE MARÇO DE 2025
  ISSN - 2965-243X

 FRANCISCO MENEZES SOUZA
Prefeito

 www.passagemfranca.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA - MA

 Passagem Franca - MA

  Contato:

CN=MUNICIPIO DE PASSAGEM FRANCA:10438570000111,
OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=35622406000190, OU=AC
SOLUTI Multipla v5, L=Passagem Franca, ST=MA, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-03-08 00:08:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   4/4EXECUTIVOwww.passagemfranca.ma.gov.br